ANTECEDENTS ADMINISTRATIUS

I.- L'expedient de contractació del subministrament de vestuari, calçat i complements per a la Policia Local va ésser 
aprovat per Decret d’Alcaldia núm. 3670/2025 de data 10 de novembre per un pressupost base de licitació total de 
cent sis mil tres-cents vint-i-tres euros i setanta cèntims (106.323,70€) IVA exclòs, dividit en els següents lots:

LOT 1 
Subministrament de 

vestuari

LOT 2
Subministrament de 
calçat i complements

TOTAL

PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ (sense IVA) 67.270,00€ 39.053,70€ 106.323,70€

21% IVA 14.126,70€ 8.201,28€ 22.327,98€

[...]

El contractista es compromet a portar a terme totes i cadascuna de les propostes i millores contemplades 
en la seva oferta, que varen servir en el seu moment per a la valoració dels criteris d'adjudicació, i que van ésser  
acceptades per l'òrgan de contractació.

TERCERA: El preu del contracte és de seixanta-tres mil vuit-cents noranta-nou euros i quatre cèntims (63.899,04€), 
IVA exclòs, desglossat pels següents preus unitaris:

LOT 1

ARTICLES INSIGNA UNIFORMES SL

1 ANORAC 395,10 €

2 CAÇADORA 286,20 €

3 JAQUETA 257,28 €

4 POLO MÀNIGA LLARGA 62,62 €

5 JERSEI EXTERIOR HIVERN 61,44 €

6 PANTALÓ HIVERN 80,06 €

7 SAMARRETA INTERIOR TÈRMICA 30,86 €